

		81,78				81,780					
		(9,66+0,3*4+5,5)*0,8+9,62*0,78+9,62*0,8				28,288					
		13*0,9*2+1*0,8*2+1*0,7*2				26,400					
		27,5+27,2+11,5+6,5				72,700					
		51,29				51,290					
		24,03				24,030					
		6,5				6,500					
		10,66				10,660					
		12,01				12,010					
		7,47				7,470					
		7,65				7,650					
		4,57				4,570					
		34,66*0,15				5,199					
		34,66*0,15				5,199					
		34,66*0,15				5,199					
		34,66*0,15				5,199					
		4,8+1,5+1+1+3,1+1,2+1,5+1,4+3,6+1,3+1,0+1,0				22,400					
		8,55				8,550					
200	SO02	721176223R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	45,050	624,20	14 485,24	13 634,97	28 120,21	0,00	0,11
			3		3,000						
			11,1+2,1+4,4+8,2		25,800						
			34,66		34,660						
			34,66		34,660						
			6		6,000						
			3,01		3,010						
			7,05		7,050						
			4,6		4,600						
			8,55		8,550						
			51,29		51,290						
			1,10		1,100						
			3,33		3,330						
			1,03		1,030						
			6,5		6,500						
			12,01		12,010						
			7,47		7,470						
			3,15		3,150						
			8,55		8,550						
			7,65		7,650						
			4,57		4,570						
			51,29		51,290						
			24,03		24,030						
			1,10		1,100						
			3,33		3,330						
			1,03		1,030						
			3,15		3,150						
			3,01		3,010						
			7,05		7,050						
			4,6		4,600						
			10,66		10,660						
			13,13		13,130						
			4,64		4,640						
			(8,55+1,1+3,33+1,03+3,15+3,01+7,05+4,6)*0,045		1,432						
			37,1+37,8+38,6		113,500						
			163,8		163,800						
			5,7+11,8+1,75		19,250						
201	SO02	721176115R00	Potrubi HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,850	538,60	1 943,74	2 822,87	4 766,61	0,00	0,01
			6,25+0,9+0,9+0,8		8,850						
202	SO02	721176105R00	Potrubi HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	0,500	624,20	97,36	214,74	312,10	0,00	0,00
			9		9,000						
			(2,02*2+1,1)*2		10,280						
			51,29		51,290						
			24,03		24,030						

		24,15			24,150							
		4,2*1,8+3*1,8*2+0,9*1,8+1,48*1,6+1,48*1,6+1,5*2,6*2+0,6*0,6+2,1*1,8+3*1,8+2,1*1,8+0,9*1,8			47,456							
		(5,5+0,3+10,2+4*0,3-1,1-0,9)*2,02+1,2*2*2			35,504							
		8*1,8+1,6*4+2,6*4+0,6*2+1,8*8+4,2+3*2+1,48*2+1,5*2+0,6+2,1*2+3+0,9			71,660							
		17,5-1			16,500							
		12,2-0,9*2			10,400							
		9			9,000							
		10,5			10,500							
		13,8			13,800							
		11,3			11,300							
		7,47			7,470							
		0,5			0,500							
		10,5			10,500							
		13,8			13,800							
		11,3			11,300							
203	SO02	721176113R00	Potrubi HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	5,000	428,40	847,35	1 294,65	2 142,00	0,00	0,00	
			0,9+0,9+2,7+0,5		5,000							
204	SO02	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,400	387,60	1 332,62	2 698,42	4 031,04	0,00	0,00	
			0,7+3,4+5+0,3+0,5+0,5		10,400							
205	SO02	721176102R00	Potrubi HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,650	351,90	802,36	1 537,77	2 340,14	0,00	0,00	
			1,6+1,8+1,25+0,5+1,5		6,650							
206	SO02	721176101R00	Potrubi HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	10,200	341,70	1 377,32	2 108,02	3 485,34	0,00	0,00	
			16,85		16,850							
			10,2		10,200							
207	SO02	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	156,000	56,10	41,00	8 710,60	8 751,60	0,00	0,00	
			3+5+7+1+10+10+5+15+35+15+11+1+25+5+7+1		156,000							
208	SO02	28615441.A	Kus čistící HTRE D 50 mm PP	kus	5,000	86,70	433,50	0,00	433,50	0,00	0,00	
			5		5,000							
			8		8,000							
			5		5,000							
209	SO02	551625510	HL905 ventil pňvzdušňovací podomítkový-komplet	kus	3,000	1 071,00	3 213,00	0,00	3 213,00	0,00	0,00	
			2+1		3,000							
210	SO02	28651840.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC	kus	7,000	488,70	3 420,90	0,00	3 420,90	0,00	0,00	
			7		7,000							
211	SO02	28615372.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP	kus	1,000	96,90	96,90	0,00	96,90	0,00	0,00	
			1		1,000							
212	SO02	28615287.A	Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	10,000	21,40	214,00	0,00	214,00	0,00	0,00	
			10		10,000							
213	SO02	28615282.A	Koleno HTB D 40 mm 45° PP	kus	10,000	19,40	194,00	0,00	194,00	0,00	0,00	
			10		10,000							
214	SO02	28651841.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 125 PVC	kus	1,000	639,70	639,70	0,00	639,70	0,00	0,00	
			1		1,000							
215	SO02	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	5,000	198,90	994,50	0,00	994,50	0,00	0,00	
			5		5,000							
216	SO02	28615289.A	Koleno HTB D 50 mm 87° PP	kus	15,000	21,40	321,00	0,00	321,00	0,00	0,00	
			15		15,000							
217	SO02	28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	35,000	87,70	3 069,50	0,00	3 069,50	0,00	0,01	
			35		35,000							
218	SO02	28615302.A	Koleno HTB D 125 mm 45° PP	kus	15,000	137,30	2 059,50	0,00	2 059,50	0,00	0,00	
			15		15,000							
219	SO02	28615370.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP	kus	11,000	214,20	2 356,20	0,00	2 356,20	0,00	0,00	
			11		11,000							
220	SO02	28615380.A	Odbočka HTEA D 125/ 125 mm 45° PP	kus	10,000	348,80	3 488,00	0,00	3 488,00	0,00	0,01	
			10		10,000							
221	SO02	28615375.A	Odbočka HTEA D 125/ 110 mm 45° PP	kus	25,000	373,30	9 332,50	0,00	9 332,50	0,00	0,01	
			25		25,000							
222	SO02	28656076	Redukce nesouosá krátká Skolan dB SKR DN 110/50	kus	5,000	99,10	495,50	0,00	495,50	0,00	0,00	
			5		5,000							
223	SO02	28615405.A	Redukce nesouosá HTR DN 125/110 mm PP	kus	7,000	168,30	1 178,10	0,00	1 178,10	0,00	0,00	
			7		7,000							
224	SO02	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	1,000	1 009,80	1 009,80	0,00	1 009,80	0,00	0,00	
			1		1,000							

225	SO02	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 3	kus	3,000 3,000	127,50	0,00	382,50	382,50	0,00	0,00
226	SO02	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 15	kus	15,000 15,000	117,30	0,00	1 759,50	1 759,50	0,00	0,00
227	SO02	721231131R00	Vtok v dlažbě-jen montáž nerez. vpustí a žlabu 9	kus	9,000 9,000	2 285,20	0,00	20 566,80	20 566,80	0,00	0,02
228	SO02	5922723385	Z/1 Hygienická podlahová vpust' z nerezové austenitické oceli třídy AISI 304 se zcela vypustitelnou kus 2	kus	2,000 2,000	6 548,40	13 096,80	0,00	13 096,80	0,04	0,08
229	SO02	5922723384	Z/2 Hygienický podlahový žlab z nerezové austenitické oceli třídy AISI 304 se zcela vypustitelnou k kus 1	kus	1,000 1,000	7 845,80	7 845,80	0,00	7 845,80	0,07	0,07
230	SO02	5922723383	Z/3 Hygienický podlahový žlab z nerezové austenitické oceli třídy AISI 304 se zcela vypustitelnou k kus 1	kus	1,000 1,000	8 359,90	8 359,90	0,00	8 359,90	0,07	0,07
231	SO02	5922723382	Z/4 Hygienická podlahová vpust' z nerezové austenitické oceli třídy AISI 304 se zcela vypustitelnou kus 2	kus	2,000 2,000	9 730,80	19 461,60	0,00	19 461,60	0,04	0,08
232	SO02	5922723381	Z/5 Hygienický podlahový žlab z nerezové austenitické oceli třídy AISI 304 se zcela vypustitelnou k kus 1	kus	1,000 1,000	11 199,60	11 199,60	0,00	11 199,60	0,07	0,07
233	SO02	5922723380	Z/6 Hygienický podlahový žlab z nerezové austenitické oceli třídy AISI 304 se zcela vypustitelnou k kus 1 0,9*0,9*3*0,25+2*1,75*1,7*0,25 ;ztratiné 8%; 0,80992 1 1	kus	1,000 1,000 2,095 0,810 1,000 1,000	14 859,40	14 859,40	0,00	14 859,40	0,07	0,07
234	SO02	55231803	Podlahový žlab, sprchový nerezový, l = 850 mm 6 (5,5+0,3+11,5+0,6+3+1,8+2,45+1,2*2+0,25+0,13)*2,02 (12,3+2,4+4,6+2,8)*0,3 2,8*0,3 7,2*2,02 (4*2-0,9)*2,02 (1+0,2)*1,2 ((1,6+0,9)*2-0,9)*2 (2,05+1,53)*2*2,02 ((2,34+1,3)*2-0,9-1,5)*2,02 4,3*2,02-0,9*2,02-0,8*2,02 ((1,265+1)*2-0,8)*2,02 9,66*1,35 ;ztratiné 8%; 12,20512 58,03 1,32 6,85 4,26 1,27 3,12 (12,2-0,9*2)*0,1 10,5*0,1 13,8*0,1 3,0 8,53 19,01 7,65 58,03*0,05 40*0,6*0,05 (1,32+6,85+4,26+1,27+3,12+3+11,53)*0,12 (0,8+0,4+1,5+0,6)*0,05 (50,3*0,6*0,6)*1,5 3,12 3,0 8,89 7,71 3,93 1,32 38,6	kus	1,000 6,000 56,419 6,630 0,840 14,544 14,342 1,440 8,200 14,463 9,858 5,252 7,535 13,041 12,205 58,030 1,320 6,850 4,260 1,270 3,120 1,040 1,050 1,380 3,000 8,530 19,010 7,650 2,902 1,200 3,762 0,165 27,162 3,120 3,000 8,890 7,710 3,930 1,320 38,600	5 967,00	5 967,00	0,00	5 967,00	0,00	0,00

		20*0,001			0,020							
		1			1,000							
235	SO02	909 R00	Napojení na stávající kanalizaci, zasklení stávající nevyužitá kanalizace, včetně úpravy povrchů	h	8,000	406,00	0,00	3 248,00	3 248,00	0,00	0,00	
					8,000							
236	SO02	230170013R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125	m	9,350	22,40	0,00	209,44	209,44	0,00	0,00	
					9,350							
237	SO02	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	15,400	28,60	0,00	440,44	440,44	0,00	0,00	
					15,400							
238	SO02	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,704	1 530,00	0,00	1 077,12	1 077,12	0,00	0,00	
	SO02	722	Vnitřní vodovod					62 974,30	75 665,51	138 639,81	0,97	
239	SO02	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, studená, PN 16, vč.zed.výpom.	m	17,000	312,10	1 155,25	4 150,45	5 305,70	0,00	0,07	
			3,7+1+1,4+1,5+1,8+1,5+1,4+2,1+2,6		17,000							
240	SO02	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, studená PN 16, vč.zed.výpom.	m	16,000	368,80	1 430,83	4 469,97	5 900,80	0,01	0,08	
			3,4+1,5+5,9+0,5+4,7		16,000							
241	SO02	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, studená PN 16, vč.zed.výpom.	m	17,000	456,80	2 494,53	5 271,07	7 765,60	0,01	0,09	
			2,6+3,2+2,6+6,5+2,1		17,000							
242	SO02	722172314R00	Potrubí z PPR, D 40x5,5 mm, studená, PN 16, vč.zed.výpom.	m	19,000	629,20	5 269,55	6 685,25	11 954,80	0,01	0,11	
			1,3+7,5+0,9+0,5+6,3+2,5		19,000							
243	SO02	722172315R00	Potrubí z PPR, D 50x6,9 mm, studená, PN 16, vč.zed.výpom.	m	4,000	722,20	1 161,03	1 727,77	2 888,80	0,01	0,02	
			2,3+1,7		4,000							
244	SO02	722172316R00	Potrubí z PPR, D 63x8,6 mm, studená, PN 16, vč.zed.výpom.	m	1,500	923,50	693,86	691,39	1 385,25	0,01	0,01	
			1+0,5		1,500							
245	SO02	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, teplá/cirkul, PN 20, vč. zed. výpom.	m	48,000	324,40	3 594,23	11 976,97	15 571,20	0,00	0,19	
			2,5+19,8+14+4+2,7+5		48,000							
246	SO02	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, teplá/cirkul, PN 20, vč. zed. výpom.	m	13,000	381,10	1 279,69	3 674,61	4 954,30	0,01	0,07	
			3,6+5,3+1,3+0,6+2,2		13,000							
247	SO02	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, teplá/cirkul, PN 20, vč. zed. výpom.	m	12,000	469,00	1 900,24	3 727,76	5 628,00	0,01	0,06	
			8		8,000							
			3,1+5,6+3,3		12,000							
248	SO02	722172334R00	Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, PN 20, teplá/cirkul, vč. zed. výpom.	m	29,000	646,50	8 554,04	10 194,46	18 748,50	0,01	0,17	
			19,5+5,5+4		29,000							
249	SO02	722172335R00	Potrubí z PPR, D 50x8,3 mm, teplá/cirkul, PN 20, vč. zed. výpom.	m	1,500	764,40	500,44	646,16	1 146,60	0,01	0,01	
			1+0,5		1,500							
250	SO02	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	178,000	30,90	281,89	5 218,31	5 500,20	0,00	0,00	
			166+12		178,000							
251	SO02	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	123,000	22,40	40,50	2 714,70	2 755,20	0,00	0,00	
			17+16+17+48+13+12		123,000							
252	SO02	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	5,500	25,50	2,56	137,69	140,25	0,00	0,00	
			5,5		5,500							
253	SO02	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	48,000	28,60	22,30	1 350,50	1 372,80	0,00	0,00	
			19+29		48,000							
254	SO02	722181213RT7	Izolace návleková, tl. stěny 13 mm,vnitřní průměr 22 mm	m	65,000	51,40	1 081,31	2 259,69	3 341,00	0,00	0,00	
			17+48		65,000							
255	SO02	722181213RT8	Izolace návleková, tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	29,000	55,10	554,17	1 043,73	1 597,90	0,00	0,00	
			16+13		29,000							
256	SO02	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	29,000	58,80	629,97	1 075,23	1 705,20	0,00	0,00	
			17+12		29,000							
257	SO02	722181213RY3	Izolace návleková, tl. stěny 13 mm,vnitřní průměr 63 mm	m	1,500	63,60	38,78	56,62	95,40	0,00	0,00	
			1,5		1,500							
258	SO02	722237122R00	Kulový kohout voda DN 20	kus	19,000	366,20	5 032,17	1 925,63	6 957,80	0,00	0,01	
			19		19,000							
259	SO02	722237123R00	Kulový kohout voda DN 25	kus	8,000	522,30	3 297,50	880,90	4 178,40	0,00	0,00	
			1		1,000							
			8		8,000							
260	SO02	734191711R00	Ventil regulační cirkulace TV DN 15	soubor	4,000	3 488,40	12 880,93	1 072,67	13 953,60	0,01	0,04	
			4		4,000							
261	SO02	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10,délka 0,4m	soubor	10,000	168,30	1 171,01	511,99	1 683,00	0,00	0,01	
			10		10,000							
262	SO02	722216616R00	Oddělovací armatury EA - propojení se stávajícím vodovodem, DN 40	kus	1,000	10 710,00	9 907,52	802,48	10 710,00	0,02	0,02	
			4		4,000							
			1		1,000							
263	SO02	900 R00	Propojení se stávajícím vodovodem, zasklení odpojovaných částí vodovodu	h	6,000	320,00	0,00	1 920,00	1 920,00	0,00	0,00	





		1,03			1,030						
		3,15			3,150						
		17,5-1			16,500						
		1,10			1,100						
		1			1,000						
		12,2-0,9*2			10,400						
		9			9,000						
271	SO02	615290A	OS/6 Šatní křížka, 1sekce cca 1740x600x550 viz.PD	kus	3,000	6 596,30	19 788,90	0,00	19 788,90	0,01	0,02
			3		3,000						
272	SO02	61529C	OS/7 Pracovní stůl 700x1000 + židle + závěsná police 350x1000x430 viz PD	sada	1,000	14 860,00	14 860,00	0,00	14 860,00	0,02	0,02
			120*0,001		0,120						
			(12,2-0,9*2)*0,1		1,040						
			7,47		7,470						
			11,3*0,1		1,130						
			;ztratiné 8%; 2,5152		2,515						
			104,9*0,001		0,105						
			24,15		24,150						
			8,53		8,530						
			12,47		12,470						
			(17,5-1)*0,1		1,650						
			9*0,1		0,900						
			22,8*0,1		2,280						
			58,03		58,030						
			6,85		6,850						
			4,26		4,260						
			1,27		1,270						
			7,45		7,450						
			1		1,000						
273	SO02	615290B	OS/8 Šatní lavice 1200x420x280, konstrukce z oc.profilů, sedák dřevo popř.text.-omyvatelný povrc	kus	1,000	7 380,00	7 380,00	0,00	7 380,00	0,01	0,01
			1		1,000						
274	SO02	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdíva, 1 kg / kus	kus	42,000	136,50	580,00	5 153,00	5 733,00	0,01	0,49
			2,6		2,600						
			2,6*2*2		10,400						
			4		4,000						
			(1,35+0,6)*2*2,6*2		20,280						
			0,9*0,9*3+2*1,75*1,7		8,380						
			(1,35+0,6)*2*2,6*2		20,280						
			0,9*0,9*3+2*1,75*1,7		8,380						
			0,9*0,9*3+2*1,75*1,7		8,380						
			16		16,000						
			0,9*0,9*3+2*2,04		6,510						
			0,9*0,9*3+2*2,04		6,510						
			2*2,04+0,9*0,9*3		6,510						
			1,1*0,85*2		1,870						
			(1,35+0,6)*2*2,6*2		20,280						
			1,75*1,7+0,9*0,9*3		5,405						
			(0,85+1,1)*2*0,75*0,15*2		0,878						
			2		2,000						
			1		1,000						
			1		1,000						
			1,8*0,15*12+1,6*0,15*4+4*2,6*0,15+0,6*2*0,15		5,940						
			34+8		42,000						
275	SO02	55149061	Zrcadlo nerez, nerozbitné 600 x 400 mm	kus	1,000	1 417,80	1 417,80	0,00	1 417,80	0,00	0,00
			1		1,000						
276	SO02	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	kus	8,000	255,00	2 040,00	0,00	2 040,00	0,00	0,00
			8		8,000						
277	SO02	55149001	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	1,000	1 433,10	1 433,10	0,00	1 433,10	0,00	0,00
			1		1,000						
278	SO02	725037151R00	Umyvadlo z bílého diturvitu 500 mm připevněné na šrouby do zdíva,dle specifikace PD	soubor	4,000	1 471,00	4 444,69	1 439,31	5 884,00	0,01	0,05
			5		5,000						
			4		4,000						
279	SO02	725017331R00	Umývátko na šrouby 45 x 37 cm, bílé, dle specifikace PD	soubor	1,000	1 430,20	1 009,24	420,96	1 430,20	0,01	0,01



		2			2,000						
		1,475*2+0,9			3,850						
		0,9*3+1,45			4,150						
		1,265*2+1,0*2-0,8			3,730						
		11,2-0,9-0,9			9,400						
		5			5,000						
289	SO02	725860109R00	Dodávka a montáž uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	5,000	397,80	987,37	1 001,63	1 989,00	0,00	0,00
			5		5,000						
290	SO02	725849201R00	Montáž baterí a zástěn sprchových, pevná výška	kus	1,000	3 167,10	633,48	2 533,62	3 167,10	0,00	0,00
			2		2,000						
			1		1,000						
			1		1,000						
291	SO02	55428083.A	Sprchová zástěna z bezp. zasklení 90x185 cm, včetně kotvicí sady	kus	1,000	9 333,00	9 333,00	0,00	9 333,00	0,01	0,01
			1		1,000						
			(37,1+37,8+38,6)*0,001		0,114						
			53,8*0,001		0,054						
			110*0,001		0,110						
			3,95*0,12*1,2*0,001		0,001						
			6		6,000						
			1		1,000						
			33,9*0,001		0,034						
			20,75*0,001		0,021						
292	SO02	55144213	Baterie sprchová Suzan SN 032.00/100	kus	1,000	2 356,20	2 356,20	0,00	2 356,20	0,00	0,00
			1		1,000						
293	SO02	55144162	Sprchová sada M3 B9452 AA	kus	1,000	1 303,80	1 303,80	0,00	1 303,80	0,00	0,00
			1		1,000						
294	SO02	725860221RT1	Sífon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm	kus	1,000	568,20	466,76	101,44	568,20	0,00	0,00
			1		1,000						
			105+120+21+34+126		406,000						
295	SO02	725819401R00	Montáž ventilu rohového	soubor	31,000	127,70	947,40	3 011,30	3 958,70	0,00	0,00
			31		31,000						
296	SO02	725810402R00	Ventil rohový DN15	soubor	23,000	228,30	2 407,31	2 843,59	5 250,90	0,00	0,00
			23		23,000						
297	SO02	725814123R00	Ventil rohový DN20	soubor	8,000	229,10	1 369,07	463,73	1 832,80	0,00	0,00
			6		6,000						
			8		8,000						
298	SO02	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,704	1 530,00	0,00	1 077,12	1 077,12	0,00	0,00
			1		1,000						
	<b>SO02</b>	<b>726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>27 064,03</b>	<b>4 652,36</b>	<b>31 716,39</b>		<b>0,07</b>
299	SO02	726211367R00	Dodávka a montáž modul - výlevka, h 130 cm	soubor	2,000	5 253,00	9 198,47	1 307,53	10 506,00	0,01	0,02
			2		2,000						
300	SO02	726212321R00	Dodávka a montáž - Modul PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	1,000	6 273,00	5 224,39	1 048,61	6 273,00	0,02	0,02
301	SO02	726211313R00	Dodávka a montáž Modul-umyvadlo, h 112 cm	soubor	3,000	4 947,00	12 641,18	2 199,82	14 841,00	0,01	0,03
			2,6*2		5,200						
			34,66*0,15		5,199						
			34,66*0,15		5,199						
			81,78*5		408,900						
			180,73		180,730						
			24,15+58,03+12,47+3,93+1,32+6,85+4,26+1,27+3,12+3+11,53+7,71+7,45+8,89+7,47+7,65		169,100						
			(5,5+0,3+11,45+3,025+1,8+2,35)*0,6		14,655						
			17,5*2,6-1*2,02-3*1,8		38,080						
			8*0,6		4,800						
			(1,475+0,9)*2*0,6		2,850						
			12,3*2,6-0,9*2,02*2-1,5*1,6		25,944						
			9,75*0,6-0,2*1,5		5,550						
			(1,265+1)*2*0,6		2,718						
			(1,53+2,05)*2*0,6		4,296						
			(1,3+2,34)*2*0,6-1,5*0,6		3,468						
			15,6*2,6-0,8*2,02-0,9*4*2,02-1,1*2,02		29,450						
			3,5*2,6-0,9*2,02		7,282						
			(2,235+3,5)*2,6-0,9*2,02-0,6*0,6		12,733						
			(2,16+3,5)*0,6-2,1*0,6		2,136						

14,6*2,6-1*2,02-3*1,8	30,540
(2,17+3,45)*2*2,6-0,9*2,02-2,1*1,8	23,626
(2,22+3,45)*2*2,6-0,9*2-1,8*0,9	26,064
35*2,6-2*2,02-7*0,9*2,02-1,1*3*2,02	67,568
24,15+58,03+12,47+3,93+1,32+6,85+4,26+1,27+3,12+3+11,53+7,71+7,45+8,89+7,47+7,65	169,100
(5,5+0,3+11,45+3,025+1,8+2,35)*0,6	14,655
17,5*2,6-1*2,02-3*1,8	38,080
8*0,6	4,800
(1,475+0,9)*2*0,6	2,850
12,3*2,6-0,9*2,02*2-1,5*1,6	25,944
9,75*0,6-0,2*1,5	5,550
(1,265+1)*2*0,6	2,718
(1,53+2,05)*2*0,6	4,296
(1,3+2,34)*2*0,6-1,5*0,6	3,468
15,6*2,6-0,8*2,02-0,9*4*2,02-1,1*2,02	29,450
3,5*2,6-0,9*2,02	7,282
(2,235+3,5)*2,6-0,9*2,02-0,6*0,6	12,733
(2,16+3,5)*0,6-2,1*0,6	2,136
14,6*2,6-1*2,02-3*1,8	30,540
(2,17+3,45)*2*2,6-0,9*2,02-2,1*1,8	23,626
(2,22+3,45)*2*2,6-0,9*2-1,8*0,9	26,064
35*2,6-2*2,02-7*0,9*2,02-1,1*3*2,02	67,568
24,15+58,03+12,47+3,93+1,32+6,85+4,26+1,27+3,12+3+11,53+7,71+7,45+8,89+7,47+7,65	169,100
34+0,3*8	36,400
17,5-1	16,500
12,2-0,9*2	10,400
9	9,000
10,5	10,500
13,8	13,800
11,3	11,300
1,475*2+0,9	3,850
0,7+1,2+1,8+1,45+0,3*2+0,5+0,1	6,350
(1+1,265)*2-0,8	3,730
7-0,9	6,100
7-1,5-0,9	4,600
11,2-0,9-0,9	9,400
58,03	58,030
1,32	1,320
6,85	6,850
4,26	4,260
1,27	1,270
3,12	3,120
3,0	3,000
8,53	8,530
12,47	12,470
8,89	8,890
7,47	7,470
7,71	7,710
3,93	3,930
7,45	7,450
24,15	24,150
(4,07*2+1,45*2+2,77+1,25+0,54*5)*0,25*2	8,880
10	10,000
2,6	2,600
1,2*0,170*2	0,408
1*1,5	1,500
2*1,5	3,000
0,9*1,5	1,350
1*1,5	1,500
0,9*2,02+(2,5+1,8+1,05+1,2)*0,6	5,748
(2,35+1,8+3,1+1,5)*2,6-1*2,02	20,730
(2,1+1,965)*2*0,6	4,878

$(1,475+0,9+0,9)^{0,6}$	1,965
$(1,25+1,75+1)^{2,6}$	10,400
$(0,9^2+0,1+0,3^2+1,05+0,3+1,4)^{0,6}$	3,150
$(1,265+1)^{2,0,6}$	2,718
$(1,53+2,05)^{2,0,6}$	4,296
$(1,3+2,34)^{2,0,6}$	4,368
$5,85^2,6-3^0,9^2,02-0,8^2,02$	8,140
$3,5^2,6$	9,100
$3,5^2,0,6$	4,200
$(2,1+2,06+1,35)^{2,6}$	14,326
$0,7^2,02+0,4^2,02+0,9^2,02+2,9^2,06-1^2,02-1^2,02$	5,974
51,29	51,290
24,03	24,030
$(2,02^2+1)^2$	10,080
$(2,02^2+0,9)$	4,940
$(2,02^2+0,8)$	4,840
$(2,02^2+0,9)^2$	9,880
$(2,02^2+0,9)+(2,02^2+0,8)$	9,780
$(2,02^2+0,8)$	4,840
$(2,02^2+0,9)$	4,940
$(2,02^2+0,9)^4+(2,02^2+1,1)+(2,02^2+0,8)$	29,740
$(2,02^2+0,9)$	4,940
$(2,02^2+1,1)$	5,140
$(2,02^2+1,45)+(2,02^2+0,9)$	10,430
$(2,02^2+1,0)$	5,040
$(2,02^2+1,0)$	5,040
$(2,02^2+1,0)$	5,040
$20^2,02+1,1^7+1,0^3$	51,100
1,10	1,100
3,33	3,330
1,03	1,030
3,15	3,150
3,01	3,010
7,05	7,050
4,6	4,600
10,66	10,660
13,13	13,130
4,64	4,640
6,5	6,500
12,01	12,010
7,47	7,470
8,55	8,550
7,65	7,650
4,57	4,570
51,29	51,290
24,03	24,030
1,10	1,100
3,33	3,330
1,03	1,030
3,15	3,150
3,01	3,010
7,05	7,050
4,6	4,600
10,66	10,660
13,13	13,130
4,64	4,640
6,5	6,500
12,01	12,010
7,47	7,470
8,55	8,550
7,65	7,650

4,57		4,570
(5,5+0,3+10,2+1,2)*0,6		10,320
(3,5+5,5)*2,6-3*1,8		18,000
1,475*0,6		0,885
(2,13+2,25+3,8)*2,6-0,9*2,02		19,450
(2,25+3,5+1,4)*0,6		4,290
2,34*2,6-1,5*2,6		2,184
1,53*0,6		0,918
(1,97*2+5,85)*2,6-1,5*2,6-1,1*2,02-0,9*2,02		17,514
(3,5+2,25*2)*2,6-0,9*2,02-0,6*0,6		18,622
2,165*2,6-1,3*2,02-1,8*2,1		4,852
1,45*2,6		3,770
(2,13+2,25+3,8)*2,6-0,9*2,02		19,450
(2,25+3,5+1,4)*0,6		4,290
2,34*2,6-1,5*2,6		2,184
1,53*0,6		0,918
(1,97*2+5,85)*2,6-1,5*2,6-1,1*2,02-0,9*2,02		17,514
(3,5+2,25*2)*2,6-0,9*2,02-0,6*0,6		18,622
2,165*2,6-1,3*2,02-1,8*2,1		4,852
1,45*2,6		3,770
(1,825+3,45+3,9)*2,6-0,9*2,02-3*1,8		16,637
(3,45+2,17)*2,6-0,9*2,02-2,1*1,8		23,626
(3,45+2,22)*2,6-0,9*2,02-0,9*1,8		26,046
(15,45+1,57)*2,6-6*0,9*2,02-3*1,1*2,02-(1,7+1,4)*2,02-2,9*2,6		57,128
0,9*2,02+(2,5+1,8+1,05+1,2)*2,6-1*2,02		16,828
(2,35+1,8+3,1+1,5)*2,6-1*2,02		20,730
(2,1+1,965)*2,6-0,9*2,02		19,320
(1,475+0,9+0,9)*2,6-0,8*2,02		6,899
(1,25+1,75+1)*2,6-0,9*2,02		8,582
(0,9*2+0,1+0,3*2+1,05+0,3+1,4)*2,6-0,8*2,02		12,034
(1,265+1)*2,6-0,8*2,02		10,162
(1,53+2,05)*2,6-0,9*2,02		16,798
(1,3+2,34)*2,6-0,9*2,02-1,5*2,6		13,210
5,85*2,6-3*0,9*2,02-0,8*2,02		8,140
3,5*2,6		9,100
3,5*2,6-0,9*2,02+0,4*2,02		17,190
(2,1+2,06+1,35)*2,6		14,326
0,7*2,02+0,4*2,02+0,9*2,02+2,9*2,06-1*2,02-1*2,02		5,974
(5,5+0,3+11,5+0,6+3+1,8+2,45+1,2*2+0,25+0,13)*2,02		56,419
1,475*2,02		2,980
(2,3+3,45)*2,02-0,9*2,2-0,8*2,02-0,4*1,48+1,265*2,02		9,982
0,8*2,02		1,616
2,15*2,02		4,343
(12,3+2,4+4,6+2,8)*0,3		6,630
2,8*0,3		0,840
7,2*2,02		14,544
(4*2-0,9)*2,02		14,342
(1+0,2)*1,2		1,440
(1,6+0,9)*2-0,9)*2		8,200
(2,05+1,53)*2*2,02		14,463
((2,34+1,3)*2-0,9-1,5)*2,02		9,858
4,3*2,02-0,9*2,02-0,8*2,02		5,252
((1,265+1)*2-0,8)*2,02		7,535
9,66*1,35		13,041
zbratne 15%: 22,8946		22,895



58.03  $0.9^0 9+0.9^4 2.02$   
 $0.9^1 475+(0.9+1.475)^2 2.02$   
 58.03  $6^*1.2+2^*0.4$   
 1.32  
 3.93  
 4.26  
 1.27  
 7.71  
 7.45  
 $10.5^*0.3$   
 $35^*0.3+9.7+2.4+5.5+1.6)^*1.2$   
 $(12+4.4+2.8+2.6)^*0.3$   
 $(8.0.9)^*0.3$   
 $(11.2.0.8^2+0.72^2)^*0.3$   
 $(5.0.8)^*0.3$   
 $(9.5.2^*0.8)^*0.3$   
 $(5.0.8)^*0.3+1^*1.2$   
 $4^*0.9^1.72+1^*1.2$   
 1.32  
 1.32  
 3.93  
 4.26  
 1.27  
 7.71  
 7.45  
 $10.5^*0.3$   
 $35^*0.3+9.7+2.4+5.5+1.6)^*1.2$   
 $(12+4.4+2.8+2.6)^*0.3$   
 $(8.0.9)^*0.3$   
 $(11.2.0.8^2+0.72^2)^*0.3$   
 $(5.0.8)^*0.3$   
 $(9.5.2^*0.8)^*0.3$   
 $(5.0.8)^*0.3+1^*1.2$   
 $4^*0.9^1.72+1^*1.2$   
 6.85  
 4.26  
 1.27  
 3.12  
 3.0  
 35  
 $12+4.4+2.8+2.6$   
 8.0.9  
 $11.2.0.8^2+0.72^2$   
 5.0.8  
 $9.5.2^*0.8$   
 5.0.8  
 7.0.9  
 7.1.5.0.9  
 8.53  
 1.32  
 6.85  
 4.26  
 1.27  
 3.12  
 3.0  
 8.53  
 1.32  
 6.85  
 4.26  
 1.27

58.030  
 8.082  
 10.923  
 58.030  
 8.000  
 1.320  
 3.930  
 4.260  
 1.270  
 7.710  
 7.450  
 3.150  
 33.540  
 6.540  
 2.130  
 3.312  
 1.260  
 2.370  
 2.460  
 7.392  
 1.320  
 1.320  
 3.930  
 4.260  
 1.270  
 7.710  
 7.450  
 3.150  
 33.540  
 6.540  
 2.130  
 3.312  
 1.260  
 2.370  
 2.460  
 7.392  
 6.850  
 4.260  
 1.270  
 3.120  
 3.000  
 35.000  
 21.800  
 7.100  
 11.040  
 4.200  
 7.900  
 4.200  
 6.100  
 4.600  
 8.530  
 1.320  
 6.850  
 4.260  
 1.270  
 3.120  
 3.000  
 8.530  
 1.320  
 6.850  
 4.260  
 1.270

3.12		3.120
3.0		3.000
8.53		8.530
58.03*0.06		2.902
1.32*0.06		0.079
6.85*0.06		0.411
4.26*0.06		0.256
1.27*0.06		0.076
3.12*0.06		0.187
3.0*0.06		0.180
8.53*0.063		0.452
1.5*2		3.000
(5.5+0.3+1.5+0.6+3+1.8+2.45+1.2*2+0.25+0.13)*2.02		56.419
9.66*1.35		13.041
:zihafné 15%: 22,8846		22.885
(12.3+2.4+4.6+2.8)*0.3		6.630
2.8*0.3		0.840
7.2*2.02		14.544
(4*2.0.9)*2.02		14.342
(1+0.2)*1.2		1.440
((1.6+0.9)*2.0.9)*2		8.200
(2.05+1.53)*2.2.02		14.463
((2.34+1.3)*2.0.9.1.5)*2.02		9.858
4.3*2.02.0.9*2.02.0.8*2.02		5.252
((1.265+1)*2.0.8)*2.02		7.535
1*1.5		1.500
9.66*1.2		11.592
5*2+5*2.6		23.000
(0.67+1.22)*2*0.05*0.15		0.028
(3.910+0.67)*2*0.05*0.15		0.069
(0.67+1.41)*2*0.05*0.15		0.031
(0.72+1.37)*2*0.05*0.15		0.031
(0.67+1.22)*2*0.2		0.756
(3.910+0.67)*2*0.2		1.832
(0.67+1.41)*2*0.2		0.832
(0.72+1.37)*2*0.2		0.836
5*2+5*2.6		23.000
8.89		8.890
7.45		7.450
7.65		7.650
7.47		7.470
7.71		7.710
0.9*2.02*0.1		0.182
0.4*2.02*0.1		0.081
(2.45+1.89+3.1)*2.6		19.344
2.9*2.6.2*1*2		3.540
(1+1.725+2.25)*2.6.0.8*2.0.9*2		9.535
(1.4+1.4+0.9+2+1.05+2.45+3.45)*2.6.0.8*2.0.9*2		29.490
3.45*2.6		8.970
(3.45+2.05+2.1)*2.6.0.9*2.0.2*1.2		17.720
5.1		5.100
3.32*2.6.3.0*1.8+2.35*2.6+0.5*2.6		10.642
3.05*2.6		7.930
2.25*2.6.0.9*2		4.050
1.15*2.6.0.8*2+2.47*2.6.1.48*1.6		5.444
(1.15+0.9)*1.1		2.265
2.43*2.6.1.5*2.6		2.418
1.65*2.6+(2.045+3.45)*2.6.1.5*2.6		14.677
(2.045+2.25)*2.6.0.9*2.1.2*2.02		6.943
(1.89+3.5)*2.6.1*2.1		11.914
1.5*0.8		1.200
3.5*2.6.1.6*2.1+3.5*0.78		17.570





SO03	01	Větrání kuchyně				887 823,25	116 790,78	1 004 614,03		1,02
335	SO03	0051.1VD	Dodávka a montáž VZT jednotka v ležatém venkovním provedení, Vp=5550m3/h (dp=300Pa), Vo: kus	1,000	298 849,00	287 355,11	11 493,89	298 849,00	0,00	0,00
			1	1,000						
336	SO03	0051.1aVD	Dodávka a montáž zakrytí uzavírací klapky a servopohonu proti povětrnostním vlivům (na straně s kus	1,000	1 575,00	1 312,50	262,50	1 575,00	0,00	0,00
			1	1,000						
337	SO03	0051.1bVD	Dodávka a montáž prokabelování digitálního ovladače s VZT jednotkou kus	1,000	44 100,00	36 750,00	7 350,00	44 100,00	0,00	0,00
			1	1,000						
338	SO03	0051.2VD	D+M nerez. digestoř 2000x1200x400 vč. LED osvětlení, 4ks odluč. tuku a vč. odvodu konden. a tu kus	1,000	48 092,50	45 370,28	2 722,22	48 092,50	0,00	0,00
			1	1,000						
339	SO03	0051.3VD	D+M nerez. digestoř 2600x1200x400 vč. LED osvětlení, 4ks odluč. tuku a vč. odvodu kondenzátu . kus	1,000	61 754,30	58 258,77	3 495,53	61 754,30	0,00	0,00
			1	1,000						
340	SO03	0051.4VD	D+M nerez. digestoř 1600x1200x400 vč. LED osvětlení, 1ks odluč. tuku a vč. odvodu kondenzátu . kus	1,000	31 599,00	29 258,33	2 340,67	31 599,00	0,00	0,00
			1	1,000						
341	SO03	0051.5VD	D+M nerez. digestoř 1800x1100x250 vč. odvodu konden. a tuku. Odvod vzduchu od digestoře - 1 kus	1,000	31 357,50	29 034,72	2 322,78	31 357,50	0,00	0,00
			1	1,000						
342	SO03	0051.5aVD	Dodávka a montáž zakrytí prostoru mezi dolní částí digestoře a průvlaku nerez. plechem kus	1,000	7 875,00	6 847,83	1 027,17	7 875,00	0,00	0,00
			1	1,000						
343	SO03	0051.6VD	Dodávka a montáž buňkový tlumič hluku 500x1000/2000 (4ks G 250x500x2000 s náběhem na ob kus	3,000	16 800,00	43 828,18	6 571,82	50 400,00	0,00	0,00
			3	3,000						
344	SO03	0051.7VD	Dodávka a montáž buňkový tlumič hluku 500x1000/1500 (4 ks G 250x500x1500 s náběhem na ob kus	1,000	10 500,00	9 129,09	1 370,91	10 500,00	0,00	0,00
			1	1,000						
345	SO03	0051.8VD	Dodávka a montáž sací díl šikmý 1000x500 vč. síta kus	1,000	2 625,00	2 282,73	342,27	2 625,00	0,00	0,00
			1	1,000						
346	SO03	0051.9VD	Dodávka a montáž výfukový díl šikmý 1000x500 vč. síta kus	1,000	2 625,00	2 282,73	342,27	2 625,00	0,00	0,00
			1	1,000						
347	SO03	0051.10VD	Dodávka a montáž detektor kouře do VZT potrubí vč. trafo a kabeláže na napojení MaR VZT jednc kus	1,000	5 250,00	4 687,50	562,50	5 250,00	0,00	0,00
			1	1,000						
348	SO03	0051.11VD	Dodávka a montáž textilní výúst s mikroperforací d315, délka 1900mm s druhým koncem zaslepen kus	3,000	7 350,00	19 172,09	2 877,91	22 050,00	0,00	0,00
			3	3,000						
349	SO03	0051.12VD	Dodávka a montáž textilní výúst s mikroperforací d200, délka 1100mm s druhým koncem zaslepen kus	1,000	3 150,00	2 624,70	525,30	3 150,00	0,00	0,00
			1	1,000						
350	SO03	0051.14VD	Dodávka a montáž odlučovač tuku nerezový vertikální 300x200 vč. uchycení pro možné vyndání ti kus	5,000	5 250,00	22 823,61	3 426,39	26 250,00	0,00	0,00
			5	5,000						
351	SO03	728411311R00	Montáž výústě čtyřhranné do 0,04 m2 kus	4,000	262,50	0,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00
			4	4,000						
352	SO03	42972670010	Výústka čtyřhranná jednořadá 200x100, s hliníkovými lamelami a s regulací typu R1. kus	3,000	735,00	2 205,00	0,00	2 205,00	0,00	0,00
			3	3,000						
353	SO03	42972670011	Výústka čtyřhranná jednořadá 300x100, s hliníkovými lamelami a s regulací typu R1. kus	1,000	945,00	945,00	0,00	945,00	0,00	0,00
			1	1,000						
354	SO03	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus	2,000	315,00	0,00	630,00	630,00	0,00	0,00
			2	2,000						
355	SO03	4297311023	Jednořadá hliníková stěnová mřížka uzavřená 300x150, s horizontálními lamelami s roztečí 17,5m kus	2,000	1 260,00	2 520,00	0,00	2 520,00	0,00	0,00
			2	2,000						
356	SO03	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus	6,000	315,00	0,00	1 890,00	1 890,00	0,00	0,00
			6	6,000						
357	SO03	4297311010	Jednořadá hliníková stěnová mřížka uzavřená 200x100, s horizontálními lamelami s roztečí 17,5m kus	6,000	1 155,00	6 930,00	0,00	6 930,00	0,00	0,00
			6	6,000						
358	SO03	728211413R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,07 m2 kus	4,000	262,50	0,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00
			4	4,000						
359	SO03	42971301	Regulační klapka RK 200x250 R s ručním ovládáním kus	2,000	2 415,00	4 830,00	0,00	4 830,00	0,01	0,02
			2	2,000						
360	SO03	42971302	Regulační klapka RK 300x200 R s ručním ovládáním kus	2,000	2 520,00	5 040,00	0,00	5 040,00	0,01	0,02
			2	2,000						
361	SO03	728211415R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,22 m2 kus	3,000	315,00	0,00	945,00	945,00	0,00	0,00
			3	3,000						
362	SO03	42971302	Regulační klapka RK 355x355 R s ručním ovládáním kus	1,000	2 835,00	2 835,00	0,00	2 835,00	0,01	0,01
			1	1,000						
363	SO03	42971303	Regulační klapka RK 400x355 R s ručním ovládáním kus	1,000	2 835,00	2 835,00	0,00	2 835,00	0,01	0,01
			1	1,000						
364	SO03	42971316	Regulační klapka RK 600x300 R s ručním ovládáním kus	1,000	3 675,00	3 675,00	0,00	3 675,00	0,02	0,02
			1	1,000						
365	SO03	42971750124	Klapka kruhová regulační těsná KRT-K-200 kus	1,000	735,00	735,00	0,00	735,00	0,00	0,00



366	SO03	728212413R00	1 Montáž klapky plechové kruhové do d 300 mm	kus	1,000 6,000	210,00	0,00	1 260,00	1 260,00	0,00	0,00
367	SO03	42971750104	2+4 Regulační klapka RK d200 R s ručním ovládáním	kus	2,000 2,000	315,00	630,00	0,00	630,00	0,00	0,00
368	SO03	42971750105	2 Regulační klapka RK d250 R s ručním ovládáním	kus	4,000 4,000	367,50	1 470,00	0,00	1 470,00	0,00	0,01
369	SO03	728212412R00	4 Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	2,000 2,000	210,00	0,00	420,00	420,00	0,00	0,00
370	SO03	42971750103	1+1 Regulační těsná klapka RKT d200 R s ručním ovládáním	kus	1,000 1,000	735,00	735,00	0,00	735,00	0,00	0,00
371	SO03	42971750103	1 Regulační klapka RK d160 R s ručním ovládáním	kus	1,000 1,000	630,00	630,00	0,00	630,00	0,00	0,00
372	SO03	728115112R00	1 Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	1,500 1,500	73,50	0,00	110,25	110,25	0,00	0,00
373	SO03	42981825	1,5 Velmi odolná, ohebná a mikrobiálně ošetřená Al hadice d200 s kostrou z ocelového drátu, spiráloví kus	kus	1,650 1,500	210,00	346,50	0,00	346,50	0,00	0,00
374	SO03	728115113R00	1,5 ;ztratné 10%; 0,15 Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 300 mm	m	4,000 4,000	73,50	0,00	294,00	294,00	0,00	0,00
375	SO03	42981834	4 Velmi odolná, ohebná a mikrobiálně ošetřená Al hadice d250 s kostrou z ocelového drátu, spiráloví kus	kus	4,400 4,000	262,50	1 155,00	0,00	1 155,00	0,00	0,00
376	SO03	728115114R00	4 ;ztratné 10%; 0,4 Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 400 mm	m	3,000 3,000	105,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,00
377	SO03	42981852	3 Velmi odolná, ohebná a mikrobiálně ošetřená Al hadice d315 s kostrou z ocelového drátu, spiráloví kus	kus	3,300 3,000	315,00	1 039,50	0,00	1 039,50	0,00	0,00
378	SO03	713421112R00	3 ;ztratné 10%; 0,3 Izolace VZT potrubí, pásy ve Fe pleťivu, oplechování, 2vrstvy	m2	70,000 70,000	262,50	5 174,33	13 200,67	18 375,00	0,00	0,20
379	SO03	63153493	70 Tepelná a hluková izolace z minerální vaty tl.80mm s oplechováním. Deklarovaná hodnota součinitel	m2	77,000 70,000	1 365,00	105 105,00	0,00	105 105,00	0,01	0,41
380	SO03	713421111R00	70 ;ztratné 10%; 7 Izolace VZT potrubí, pásy ve Fe pleťivu, 1vrstvá	m2	40,000 40,000	126,00	1 795,15	3 244,85	5 040,00	0,00	0,09
381	SO03	63153491	20+20 Tepelná a hluková izolace z minerální vlny tl. 40mm s polepem Al folii. Deklarovaná hodnota součinitel	m2	44,000 40,000	367,50	16 170,00	0,00	16 170,00	0,00	0,12
382	SO03	728111115R00	20+20 ;ztratné 10%; 4 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	141,000 141,000	262,50	0,00	37 012,50	37 012,50	0,00	0,00
383	SO03	72901VD	126+15 Čtyřhranné ocelové pozinkované potrubí, tvarovky a elementy sk. I spojované přírubovými lištami,	m2	155,100 141,000	735,00	113 998,50	0,00	113 998,50	0,00	0,00
384	SO03	728112114R00	126+15 ;ztratné 10%; 14,1 Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm	m	7,000 7,000	336,00	0,00	2 352,00	2 352,00	0,00	0,00
385	SO03	42981190	7 Kruhové potrubí těsné plechové kruhové do d315, třída těsnosti min. C	m	7,700 7,000	577,50	4 446,75	0,00	4 446,75	0,01	0,04
386	SO03	767990010RAA	7 ;ztratné 10%; 0,7 Spojovací, těsnící a závěsový materiál, veškerý materiál potřebný pro: - zhotovení závěsů pro vzt ; kg	kg	45,876 45,876	105,00	1 559,35	3 257,63	4 816,98	0,00	0,05
387	SO03	998728101R00	1,258 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	1,038 1,258	2 625,00	0,00	2 724,75	2 724,75	0,00	0,00
SO03	2		Odvětrání sociálních zařízení šatny				18 209,04	6 665,67	24 874,71		0,04
388	SO03	728616212R00	1 Mž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,000 1,000	315,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,00
389	SO03	429128102	1 Dodávka diagonální ventilátor do kruhového potrubí d160, Vo=250m3/h (dp=130Pa), motor vybav kus	kus	1,000 1,000	2 205,00	2 205,00	0,00	2 205,00	0,00	0,00
390	SO03	0051.19VD	1 D+M vsuvná těsná zpětná klapka d160, pro kruhové potrubí, v provedení „motýlová“, vyrobená z ; kus	kus	1,000 1,000	420,00	336,00	84,00	420,00	0,00	0,00
391	SO03	728314111R00	1 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,000 1,000	315,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,00
392	SO03	4295330101	1 Protidešťová žaluzie 200x200 vč. síta, barvu žaluzie bude dopřesněna před realizací	kus	1,000 1,000	945,00	945,00	0,00	945,00	0,00	0,00

393	SO03	728413521R00	Montáž taliřového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	3,000	105,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,00
			2+1		3,000						
394	SO03	42972760	Taliřový ventil odvodní kovový d100	kus	2,000	126,00	252,00	0,00	252,00	0,00	0,00
			2		2,000						
395	SO03	42972741	Taliřový ventil odvodní kovový d160	kus	1,000	178,50	178,50	0,00	178,50	0,00	0,00
			1		1,000						
396	SO03	728413522R00	Montáž taliřového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	1,000	157,50	0,00	157,50	157,50	0,00	0,00
			1		1,000						
397	SO03	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,000	262,50	0,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00
			4		4,000						
398	SO03	4297311010	Jednořadá hliníková stěnová mřížka uzavřená 200x100, s horizontálními lamelami s roztečí 17,5m	kus	4,000	1 155,00	4 620,00	0,00	4 620,00	0,00	0,00
			4		4,000						
399	SO03	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	3,000	315,00	0,00	945,00	945,00	0,00	0,00
			3		3,000						
400	SO03	4297311023	Jednořadá hliníková stěnová mřížka uzavřená 300x150, s horizontálními lamelami s roztečí 17,5m	kus	2,000	1 260,00	2 520,00	0,00	2 520,00	0,00	0,00
			2		2,000						
401	SO03	4297311023a	Oboustranná hliníková dveřní mřížka uzavřená 300x150 vč. uchycení do dveří	kus	1,000	840,00	840,00	0,00	840,00	0,00	0,00
			1		1,000						
402	SO03	728115412R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm	m	3,000	105,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,00
			3		3,000						
403	SO03	4298150143	Ohebná hluktlumící hadice d160. Hadice z Al s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické ned	kus	4,400	210,00	924,00	0,00	924,00	0,00	0,00
			4		4,400						
			;ztrátě 10%; 0,4		0,400						
404	SO03	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	7,000	262,50	0,00	1 837,50	1 837,50	0,00	0,00
			7		7,000						
405	SO03	42981184	Kruhové potrubí těsné do d250, třída těsnosti min. C	m	7,700	525,00	4 042,50	0,00	4 042,50	0,00	0,02
			7		7,700						
			;ztrátě 10%; 0,7		0,700						
406	SO03	767990010RAA	Spojovací, těsnící a závěsový materiál, veškerý materiál potřebný pro: - zhotovení závěsů pro vzt :kg		13,652	105,00	464,04	969,42	1 433,46	0,00	0,01
					13,652						
407	SO03	728111115R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	1,000	262,50	0,00	262,50	262,50	0,00	0,00
			1		1,000						
408	SO03	72901VD	Čtyřhranné ocelové pozinkované potrubí, tvarovky a elementy sk. I spojované přírubovými lištami, m2		1,200	735,00	882,00	0,00	882,00	0,00	0,00
			1,2		1,200						
409	SO03	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,038	2 625,00	0,00	99,75	99,75	0,00	0,00
			0,368		0,368						
<b>SO03</b>	<b>3</b>		<b>Sklad odpadů</b>				<b>6 620,05</b>	<b>2 594,96</b>	<b>9 215,01</b>		<b>0,01</b>
410	SO03	728616211R00	Mř ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 100mm	kus	1,000	315,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,00
			1		1,000						
411	SO03	429148036	Dodávka diagonální ventilátor do kruhového potrubí d100, Vo=50m3/h (dp=55Pa), dvouotáčkový	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	0,00	2 100,00	0,00	0,00
			1		1,000						
412	SO03	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,000	262,50	0,00	262,50	262,50	0,00	0,00
			1		1,000						
413	SO03	28349061	Mřížka krycí na sání, kulatá 130/100 mm se síťkou bílá	kus	1,000	262,50	262,50	0,00	262,50	0,00	0,00
			1		1,000						
414	SO03	0051.20VD	D+M vsuvná těsná zpětná klapka d100, pro kruhové potrubí, v provedení „motýlová“, vyrobená z	ks	1,000	367,50	294,21	73,29	367,50	0,00	0,00
			1		1,000						
415	SO03	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,000	315,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,00
			1		1,000						
416	SO03	4295330101	Žaluzie protidešťová PDZM 100x100, včetně síťky, barvu žaluzie bude dopřesněna před realizací	kus	1,000	630,00	630,00	0,00	630,00	0,00	0,00
			1		1,000						
417	SO03	728115412R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm	m	2,500	105,00	0,00	262,50	262,50	0,00	0,00
			2,5		2,500						
418	SO03	4298150140	Ohebná hluktlumící hadice d107. Hadice z Al s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické ned	kus	0,250	157,50	39,38	0,00	39,38	0,00	0,00
			0,25		0,250						
419	SO03	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,000	262,50	0,00	525,00	525,00	0,00	0,00
			2		2,000						
420	SO03	4297311010	Jednořadá hliníková stěnová mřížka uzavřená 200x100, s horizontálními lamelami s roztečí 17,5m	kus	2,000	1 155,00	2 310,00	0,00	2 310,00	0,00	0,00
			2		2,000						
421	SO03	767990010RAA	Spojovací, těsnící a závěsový materiál, veškerý materiál potřebný pro: - zhotovení závěsů pro vzt :kg		9,487	105,00	322,47	673,67	996,14	0,00	0,01
			9,487		9,487						
422	SO03	728111115R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	0,500	262,50	0,00	131,25	131,25	0,00	0,00



423	SO03	72901VD	0,5 Čtyřhranné ocelové pozinkované potrubí, tvarovky a elementy sk. I spojované přírubovými lištami, m2		0,500 0,900	735,00	661,50	0,00	661,50	0,00	0,00
424	SO03	998728101R00	0,9 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,014 1,000	2 625,00	0,00	36,75	36,75	0,00	0,00
	SO03	HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					0,00	<b>29 130,00</b>	<b>29 130,00</b>	<b>0,00</b>
425	SO03	909 R00	Demontáž stávajícího větrání (nástřešního ventilátoru stávajícího odtahu kuchyně, stáv. přívodní v h 8*3		24,000 24,000	400,00	0,00	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00
426	SO03	900 R00	Zednické přípomoci, průrazy, otvory, prostupy a zapravení 3*8	h	24,000 24,000	367,50	0,00	8 820,00	8 820,00	0,00	0,00
427	SO03	900 R01	Hzs-nezmeritelné stavební práce - Náklady na úpravu a přizpůsobení vzduchotechnického potrubí h 20	h	20,000 20,000	367,50	0,00	7 350,00	7 350,00	0,00	0,00
428	SO03	904 R01	Spuštění VZT, zapojení a zaregulování rozvodů, zprovoznění, zaškolení obsluhy 8	h	8,000 8,000	420,00	0,00	3 360,00	3 360,00	0,00	0,00
	SO04		<b>Teplovodní přehřev VZT</b>					<b>69 706,00</b>	<b>54 617,52</b>	<b>124 323,52</b>	<b>1,36</b>
	SO04	733	<b>Rozvod potrubí</b>					<b>11 463,16</b>	<b>13 336,81</b>	<b>24 799,97</b>	<b>0,05</b>
429	SO04	733151214R00	Potrubí z nelegované tenkostěnné oceli (22x1,5mm) vně pozinkované, včetně tvarovek pro spojování m 46	m	46,000 46,000	435,50	11 463,16	8 569,84	20 033,00	0,00	0,05
430	SO04	733123110R00	Příplatek k potrubí za připojení vodního ohřivače VZT jednotky 2	kus	2,000 2,000	1 275,00	0,00	2 550,00	2 550,00	0,00	0,00
431	SO04	733113118R00	Vysazení odbočky pro měděné potrubí do DN25 na stávajícím ocelovém trubkovém rozdělovač-st kus 2	kus	2,000 2,000	1 071,00	0,00	2 142,00	2 142,00	0,00	0,00
432	SO04	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,049 1,000	1 530,00	0,00	74,97	74,97	0,00	0,00
	SO04	713	<b>Izolace tepelné</b>					<b>10 846,05</b>	<b>9 335,03</b>	<b>20 181,07</b>	<b>0,10</b>
433	SO04	713421111R00	Tep. izolace z minerálního vlákna, kaširovaná vyztuženou Al folií, povrchové úpravy oplechováním m2 10	m2	10,000 10,000	504,90	1 786,19	3 262,81	5 049,00	0,00	0,02
434	SO04	722182004RT2	Montáž izol.skrůží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj.samolepicí spoj a příčné stažení páskou 36	m	36,000 36,000	12,20	0,00	439,20	439,20	0,00	0,00
435	SO04	631547114	Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, včetně přířezu a tvarovek z kamenné vlny je opatřeno polep m 36	m	39,600 36,000 3,600	50,00	1 980,00	0,00	1 980,00	0,00	0,01
			;ztratné 10%; 3,6								
436	SO04	722182094RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 36	kus	36,000 36,000	42,80	0,00	1 540,80	1 540,80	0,00	0,00
437	SO04	713541301R00	Tmelení ploch protipožárním tmelem 0,639	m2	0,639 0,639	622,20	59,70	337,89	397,59	0,00	0,00
438	SO04	59534660.A	Tmel práškový požárně ochranný 40	kg	40,000 40,000	45,90	1 836,00	0,00	1 836,00	0,00	0,04
439	SO04	713491124R00	Izolace - montáž oplechování snímatel. na příruby (1+0,9+0,9+0,4)*0,3	m2	0,960 0,960	649,00	108,82	514,22	623,04	0,00	0,00
440	SO04	1911331035	Svítek,š.500mm,Pz plech,tl.0,7 (1+0,9+0,9+0,4) ;ztratné 10%; 0,32	m	3,520 3,200 0,320	285,50	1 004,96	0,00	1 004,96	0,00	0,01
441	SO04	711757288R00	Opracování prostupů, samolep.pásy, D do 200 mm 4	kus	4,000 4,000	659,00	174,24	2 461,76	2 636,00	0,00	0,00
442	SO04	712348105RT2	Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu 2	kus	2,000 2,000	1 389,00	2 090,14	687,86	2 778,00	0,00	0,01
443	SO04	28348143	Prostup střešním pláštěm s manžetou PVC, výška nad izolaci 30 cm, hloubka pod izolaci 18 cm, n:kus 2	kus	2,000 2,000	903,00	1 806,00	0,00	1 806,00	0,00	0,00
444	SO04	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 1	t	0,099 1,000	914,00	0,00	90,49	90,49	0,00	0,00
	SO04	735	<b>Otopná tělesa</b>					<b>6 094,54</b>	<b>15 501,64</b>	<b>21 596,18</b>	<b>1,19</b>
445	SO04	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 29,3	m2	29,300 29,300	66,30	0,00	1 942,59	1 942,59	0,02	0,70
446	SO04	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových 29,3	m2	29,300 29,300	312,10	3 497,83	5 646,70	9 144,53	0,02	0,48
447	SO04	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email 29,3	m2	29,300 29,300	207,10	2 507,95	3 560,08	6 068,03	0,00	0,01
448	SO04	735138003R00	Tlaková zkouška otopných těles 9	kus	9,000 9,000	69,40	5,97	618,63	624,60	0,00	0,00
449	SO04	783225100R00	Nátěry pomocných konstrukcí, 2x základní barva, 1x email 2	m2	2,000 2,000	234,60	82,80	386,40	469,20	0,00	0,00

450	SO04	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	29,300	23,50	0,00	688,55	688,55	0,00	0,00
			29,3		29,300						
451	SO04	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	29,300	13,30	0,00	389,69	389,69	0,00	0,00
			29,3		29,300						
452	SO04	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	29,300	15,30	0,00	448,29	448,29	0,00	0,00
			29,3		29,300						
453	SO04	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	1,190	1 530,00	0,00	1 820,70	1 820,70	0,00	0,00
			1		1,000						
	SO04	739VD	Připojení VZT jednotky na rozvod ÚT					36 400,34	3 507,13	39 907,47	0,02
454	SO04	904 R00	Montáž směšovacího uzlu VZT jednotky, příslušenství vč. instalačního materiálu, nastavení param h		8,000	367,50	0,00	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00
			8		8,000						
455	SO04	551137681	Příslušenství VZT jednotky - Směšovací uzel, 0-10V, 24V viz.PD VZT	kus	1,000	28 350,00	28 350,00	0,00	28 350,00	0,01	0,01
			1		1,000						
456	SO04	5513101491	Pružný připojovací kus pro napojení VZT jednotky-pancéřovaná flexibilní hadice s oboustranným p kus		2,000	1 683,00	3 366,00	0,00	3 366,00	0,00	0,00
			2		2,000						
457	SO04	734223812R00	Vyvažovací ventil s funkci měření a vypouštění, DN15,PN20,tmax=120°C, včetně dodávky ventilu kus		1,000	4 029,00	3 751,36	277,64	4 029,00	0,00	0,00
			1		1,000						
458	SO04	734213112R00	Automatický odvzdušňovací ventil DN15, 120°C, PN16	kus	2,000	397,80	684,46	111,14	795,60	0,00	0,00
			2		2,000						
459	SO04	722212440R00	Označovací štítky na potrubí	ks	2,000	198,90	248,52	149,28	397,80	0,00	0,00
			2		2,000						
460	SO04	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,019	1 530,00	0,00	29,07	29,07	0,00	0,00
	SO04	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	11 600,00	11 600,00	0,00	0,00
461	SO04	904 R02	Topná a tlaková zkouška dle ČSN 060310	h	6,000	400,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
			6		6,000						
462	SO04	904 R01	Propláchnutí systému - objem do 0,5m3	h	6,000	400,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
			6		6,000						
463	SO04	904 R01	Napuštění systému vodou 0,5m3 o předepsaných parametrech a odvzdušnění systému	h	6,000	400,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
			6		6,000						
464	SO04	904 R00	Nastavení provozních parametrů oběhových čerpadel během zkušebního provozu, včetně doprav,h		8,000	400,00	0,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00
			8		8,000						
465	SO04	905 R00	Zaškolení obsluhy, uvedení do provozu	h	3,000	400,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00
			3		3,000						
	SO04	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	1,13	1,13	0,00	0,00
466	SO04	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,003	375,00	0,00	1,13	1,13	0,00	0,00
			1		1,000						
	SO04	M21	Elektromontáže				4 901,90	1 335,80	6 237,70	0,00	0,00
467	SO04	721231336	Elektronický termostat vnější-integrovaný v sadě pro topný kabel	kus	1,000	2 229,30	1 962,58	266,72	2 229,30	0,00	0,00
			1		1,000						
468	SO04	210800125RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	5,000	41,40	59,10	147,90	207,00	0,00	0,00
			5		5,000						
469	SO04	721231331R00	Vyhřívací sada pro střešní vedení potrubí v plášti-Elektrický topný kabel a připojovací vidlice 230V, kus		1,000	2 341,20	2 203,49	137,71	2 341,20	0,00	0,00
			1		1,000						
470	SO04	222280001R00	Kabeláž kontakt 24 V- SYKFY 2x2x0,5, včetně spojovacího a instalačního materiálu, připojení na s m		23,000	21,60	0,00	496,80	496,80	0,00	0,00
			23		23,000						
471	SO04	34121044	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	23,000	6,00	138,00	0,00	138,00	0,00	0,00
			23		23,000						
472	SO04	210800125RT1	Kabeláž napájení oběhového čerpadla, včetně připojení na silové elektrorozvody- CYKY 3x1,5mm m		4,000	24,10	27,52	68,88	96,40	0,00	0,00
			4		4,000						
473	SO04	341110300	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	4,000	16,50	66,00	0,00	66,00	0,00	0,00
			4		4,000						
474	SO04	001VD02VD	Dodávka a montáž civkové relé-ovládací kontakt 24 V, včetně připojení na silové elektrorozvody a kus		1,000	663,00	445,21	217,79	663,00	0,00	0,00
			1		1,000						
	SO05		Sílnoproudé elektroinstalace				388 707,35	357 750,52	746 457,87		4,58
	SO05	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				0,00	14 586,00	14 586,00		0,00
475	SO05	900 R24	Výchozí revize jímací soustavy, vč. revizní zpráva	h	8,000	561,00	0,00	4 488,00	4 488,00	0,00	0,00
			8		8,000						
476	SO05	900 R23	Výchozí revize sílnoproudých elektroinstalací	h	8,000	561,00	0,00	4 488,00	4 488,00	0,00	0,00
			8		8,000						
477	SO05	901 R00	Revizní zpráva sílnoproudých elektroinstalací	h	10,000	561,00	0,00	5 610,00	5 610,00	0,00	0,00
			10		10,000						
	SO05	61	Úprava povrchů vnitřní				6 442,09	25 184,06	31 626,16		1,27

478	SO05	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou (2+6,79+5,89+15+3+2,5+2,5+5,89+10,78+14,12+8,78+7,89+9,13+8,45+4,21+5,5+4,3)*0,1	m2	11,673 11,673	391,50	2 186,45	2 383,53	4 569,98	0,07	0,79
479	SO05	612403380RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS 2,5*15 3,5+10+19,8+8,5+6,9 7,9+5,5+14,5 15,6+9,79+8,15+10 4,25+6,58+6,97+3,21 8,79+9,25+6,36 5,8+6,46 4,49	m	219,800 37,500 48,700 27,900 43,540 21,010 24,400 12,260 4,490	56,90	1 393,23	11 113,39	12 506,62	0,00	0,12
480	SO05	612403382RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 10,38+19,7 5,5+2,98+3,4 +11,45+18,9+4,79 +12,38+9,74 +3,65+5,43+8,79 +4,39+6,45	m	127,930 30,080 11,880 35,140 22,120 17,870 10,840	81,40	2 249,38	8 164,13	10 413,50	0,00	0,20
481	SO05	611403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 5x5 cm maltou z SMS 6,36+14,45+1,5+2,3+5,3+3,4+2,5	m	35,810 35,810	115,50	613,04	3 523,02	4 136,06	0,00	0,16
	SO05	HZS	Hodínové zúčtovací sazby				0,00	12 071,20	12 071,20	0,00	0,00
482	SO05	905 R02	Závěrečné práce ve skříní RS1 10	h	10,000 10,000	458,00	0,00	4 580,00	4 580,00	0,00	0,00
483	SO05	909 R00	Demontáž a úprava původní instalace v kuchyni a ostatních prostorech řešeného rozsahu 8	h	8,000 8,000	377,40	0,00	3 019,20	3 019,20	0,00	0,00
484	SO05	905 R01	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč 8	h	8,000 8,000	559,00	0,00	4 472,00	4 472,00	0,00	0,00
	SO05	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				8 270,92	53 594,62	61 865,54		2,35
485	SO05	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm - Vrtání prostupů do DN150 3ks 1,5	m	1,500 1,500	3 250,00	1 636,47	3 238,53	4 875,00	0,05	0,07
486	SO05	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm - Vrtání prostupů do DN50-20ks 4,5	m	4,500 4,500	1 901,00	3 292,11	5 262,39	8 554,50	0,00	0,01
487	SO05	971042251R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm 8	kus	8,000 8,000	824,00	122,40	6 469,60	6 592,00	0,02	0,18
488	SO05	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm 22	kus	22,000 22,000	76,40	169,39	1 511,41	1 680,80	0,02	0,36
489	SO05	971038431R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm 16	kus	16,000 16,000	97,10	123,21	1 430,39	1 553,60	0,04	0,69
490	SO05	971042231R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm 12	kus	12,000 12,000	131,50	0,00	1 578,00	1 578,00	0,01	0,08
491	SO05	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm 96+28	kus	124,000 124,000	111,00	229,42	13 534,58	13 764,00	0,00	0,13
492	SO05	974052515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, strop, beton 6,36+14,45+1,5+2,3+5,3+3,4+2,5	m	35,810 35,810	150,50	466,23	4 923,18	5 389,41	0,01	0,21
493	SO05	974053515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, podlaha, beton 8,3+0,6*5	m	11,300 11,300	120,50	147,12	1 214,53	1 361,65	0,01	0,07
494	SO05	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton 11,56+3,1+13,035+7,5 1*15	m	50,195 35,195 15,000	135,50	653,51	6 147,91	6 801,42	0,01	0,30
495	SO05	974051313R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihel.tvárnice 2,5*15 3,5+10+19,8+8,5+6,9 7,9+5,5+14,5 15,6+9,79+8,15+10 4,25+6,58+6,97+3,21 8,79+9,25+6,36 5,8+6,46 4,49	m	219,800 37,500 48,700 27,900 43,540 21,010 24,400 12,260 4,490	44,20	1 431,05	8 284,11	9 715,16	0,00	0,23
	SO05	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	837,00	837,00		0,00
496	SO05	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 1	t	2,232 1,000	375,00	0,00	837,00	837,00	0,00	0,00
	SO05	M21	Elektromontáže				373 994,34	242 494,93	616 489,27		0,96

497	SO05	650101511R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	3,000	402,90	0,00	1 208,70	1 208,70	0,00	0,00
			3		3,000						
498	SO05	33011VD	F - Svítidlo LED IP44/20, (158x158x70 mm), 18W, IP44/20, IK08, 4000K, vestavěné	ks	3,000	1 612,00	4 836,00	0,00	4 836,00	0,00	0,00
			3		3,000						
499	SO05	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	63,000	402,90	0,00	25 382,70	25 382,70	0,00	0,00
			63		63,000						
500	SO05	33001VD	B - Svítidlo LED (305x305x60 mm), 13W, IP54, IK08, 4000K, přisazené	ks	21,000	2 049,00	43 029,00	0,00	43 029,00	0,00	0,00
			21		21,000						
501	SO05	33015VD	C - Svítidlo LED (592x592x44 mm), 32W, IP20, 4000K, vestavěné/přisazené	ks	2,000	1 500,80	3 001,20	0,00	3 001,20	0,00	0,00
			2		2,000						
502	SO05	33014VD	D - Svítidlo LED (300x300x58 mm), 28W, IP54, IK08, 4000K, přisazené	ks	6,000	2 171,40	13 028,40	0,00	13 028,40	0,00	0,00
			6		6,000						
503	SO05	33012VD	E - Svítidlo LED (1230x45x50 mm), 23W, IP66, IK06, 4000K, přisazené	ks	4,000	1 200,70	4 802,80	0,00	4 802,80	0,00	0,00
			4		4,000						
504	SO05	33009VD	G - Svítidlo LED (670x45x50 mm), 13W, IP66, IK06, 4000K, přisazené	ks	17,000	1 105,30	18 790,10	0,00	18 790,10	0,00	0,00
			17		17,000						
505	SO05	33008VD	H - Svítidlo LED (1510x45x50 mm), 13W, IP66, IK06, 4000K, přisazené/zavěšené	ks	8,000	1 443,10	11 544,80	0,00	11 544,80	0,00	0,00
			8		8,000						
506	SO05	33007VD	N - Svítidlo LED (d140/40 mm), 1W, IP65, 5000K, přisazené	ks	3,000	1 997,60	5 992,80	0,00	5 992,80	0,00	0,00
			3		3,000						
507	SO05	33006VD	N1P - Svítidlo LED IP42, (119x49x270 mm), 2,7 W, 6500 K, nástěnné vč. piktogramu	ks	1,000	1 443,10	1 443,10	0,00	1 443,10	0,00	0,00
			1		1,000						
508	SO05	33005VD	N2P - Svítidlo LED IP65, (119x49x270 mm), 2,5 W, 6500 K, nástěnné vč. piktogramu	ks	1,000	1 443,10	1 443,10	0,00	1 443,10	0,00	0,00
			1		1,000						
509	SO05	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná -dodávka zásuvka jednonásobná (2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle kus	kus	21,000	280,20	3 601,38	2 282,82	5 884,20	0,00	0,00
			21		21,000						
510	SO05	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE),+dodávka 2násobná 2x(2P+PE), 1F/16A/25l kus	kus	17,000	333,50	3 768,54	1 900,96	5 669,50	0,00	0,00
			17		17,000						
511	SO05	210111013RT2	Zásuvka dvojnásobná s přepětovou ochranou třetího stupně SPD3 a akustickou signalizací, 2x(2l kus	kus	2,000	1 212,00	2 049,15	374,85	2 424,00	0,00	0,00
			2		2,000						
512	SO05	210111013R00	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE	kus	1,000	911,10	0,00	911,10	911,10	0,00	0,00
			1		1,000						
513	SO05	210111114RT2	Zásuvka třífázová 32A, 3F/32A/400V, 5P, na stěnu včetně dodávky	kus	2,000	465,10	377,19	553,01	930,20	0,00	0,00
			2		2,000						
514	SO05	210110082RT1	Zásuvka třífázová 32A, 3F/32A/400V, 5P, s vypínačem a doutnavkou - sporáková kombinace,včet kus	kus	6,000	1 353,20	6 185,65	1 933,55	8 119,20	0,00	0,00
			6		6,000						
515	SO05	210010522R00	Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na šroub-Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	kus	39,000	9,50	0,00	370,50	370,50	0,00	0,00
			39		39,000						
516	SO05	210020951R00	Tabulka výstražná smaltovaná formát A3 - A4	kus	2,000	159,50	0,00	319,00	319,00	0,00	0,00
			2		2,000						
517	SO05	73534511	Tabulka bezpečnostní A4 210x297 mm samolepka	kus	2,000	127,00	254,00	0,00	254,00	0,00	0,00
			2		2,000						
518	SO05	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	190,000	21,00	0,00	3 990,00	3 990,00	0,00	0,00
			190		190,000						
519	SO05	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	88,000	25,30	0,00	2 226,40	2 226,40	0,00	0,00
			88		88,000						
520	SO05	210100008R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 95 mm2	kus	10,000	121,50	0,00	1 215,00	1 215,00	0,00	0,00
			10		10,000						
521	SO05	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	90,000	34,30	0,00	3 087,00	3 087,00	0,00	0,00
			90		90,000						
522	SO05	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 4 mm2	kus	48,000	20,90	0,00	1 003,20	1 003,20	0,00	0,00
			48		48,000						
523	SO05	001VD	Dodávka a montáž tlačítka TOTAL STOP nástěnné, 230V, IP44, spinací kontakt	kus	1,000	926,20	839,37	86,83	926,20	0,00	0,00
			1		1,000						
524	SO05	220280644R00	Montáž kabelu na rošt přichytkami 41-54	m	84,000	88,60	3 089,80	4 352,60	7 442,40	0,00	0,00
			84		84,000						
525	SO05	354321020000	Přichytka kab 6375 14-28	kus	84,000	22,10	1 856,40	0,00	1 856,40	0,00	0,00
			84		84,000						
526	SO05	210190005R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg	kus	1,000	2 193,00	0,00	2 193,00	2 193,00	0,00	0,00
			1		1,000						
527	SO05	220110566R00	Montáž celoplech.rozvaděče E 1 do zdi	kus	1,000	4 323,80	23,15	4 300,65	4 323,80	0,01	0,01
			1		1,000						



528	SO05	210230272R00	Revize a zprovoznění rozvaděčů-včetně kompletace-oživení 1	kus	1,000 1,000	4 530,00	0,00	4 530,00	4 530,00	0,00	0,00
529	SO05	357118066VD	Rozvaděč RS1, volně stojící, vč. osazení, zapojení, výzbroje, dle schématu 1	kus	1,000 1,000	83 583,90	83 583,90	0,00	83 583,90	0,00	0,00
530	SO05	210290891R00	Doplnění štítku kovového na kabel- při revizi 122	kus	122,000 122,000	24,00	0,00	2 928,00	2 928,00	0,00	0,00
531	SO05	210280161VD	Oživení jednoho pole rozvaděče se složitou výzbrojí 2	kus	2,000 2,000	4 029,00	8 058,00	0,00	8 058,00	0,00	0,00
532	SO05	210800646RT1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně,včetně dodávky vodiče CYA 6 480	m	480,000 480,000	51,70	6 527,28	18 288,72	24 816,00	0,00	0,03
533	SO05	210800647RT1	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně,včetně dodávky vodiče CYA 10 110	m	110,000 110,000	66,30	2 767,86	4 525,14	7 293,00	0,00	0,01
534	SO05	210800648RT1	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně,včetně dodávky vodiče CYA 16 280	m	280,000 280,000	82,90	11 228,90	11 983,10	23 212,00	0,00	0,06
535	SO05	210800610RT1	Vodič H07V-K (CYA) 35 mm2 uložený pevně,včetně dodávky vodiče CYA 35 25	m	25,000 25,000	155,50	3 087,98	799,52	3 887,50	0,00	0,01
536	SO05	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený,včetně dodávky kabelu 730	m	730,000 730,000	38,90	10 704,22	17 692,78	28 397,00	0,00	0,12
537	SO05	210800125RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu včetně dodávky kabelu 50	m	50,000 50,000	47,10	672,32	1 682,68	2 355,00	0,00	0,01
538	SO05	210800024RT4	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL) 3x2,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky kabelu 180	m	180,000 180,000	53,20	4 186,64	5 389,36	9 576,00	0,00	0,03
539	SO05	210810056RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu 195	m	195,000 195,000	80,10	7 025,60	8 593,90	15 619,50	0,00	0,06
540	SO05	210810057RT3	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu 48	m	48,000 48,000	207,60	7 127,13	2 837,67	9 964,80	0,00	0,04
541	SO05	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený,včetně dodávky kabelu 5x4 mm2 55	m	55,000 55,000	99,10	3 812,58	1 637,92	5 450,50	0,00	0,02
542	SO05	210810017RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený,včetně dodávky kabelu 5x6 mm2 25	m	25,000 25,000	138,90	2 642,52	829,98	3 472,50	0,00	0,01
543	SO05	210810017RT4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený,včetně dodávky kabelu 5x16 mm2 30	m	30,000 30,000	323,80	8 345,20	1 368,80	9 714,00	0,00	0,04
544	SO05	210901093RT1	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 95 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 35	m	35,000 35,000	270,60	6 179,32	3 291,68	9 471,00	0,00	0,07
545	SO05	210800285RT3	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 35	m	35,000 35,000	77,70	1 332,37	1 387,13	2 719,50	0,00	0,01
546	SO05	210901094RT1	Kabel silový AYKY 1kV 3x95+70 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 35	m	35,000 35,000	249,70	6 065,05	2 674,45	8 739,50	0,00	0,07
547	SO05	210950101RT1	Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 6035-2k 98	kus	98,000 98,000	26,80	947,97	1 678,43	2 626,40	0,00	0,00
548	SO05	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg 380	m	380,000 380,000	30,40	0,00	11 552,00	11 552,00	0,00	0,00
549	SO05	220060411R00	Utěsnění otvoru kabelovodu z plast. hmot, tlakové-Utěsnění kabelu vaky 1	kus	1,000 1,000	4 029,00	1 979,88	2 049,12	4 029,00	0,00	0,00
550	SO05	27296093	Vak těsnící -systémový vaky pro těsnění kabelovodu viz.PD EL 1	kus	1,000 1,000	6 027,40	6 027,40	0,00	6 027,40	0,01	0,01
551	SO05	650020611R00	Montáž přichytky s požární odolností 30	kus	30,000 30,000	26,80	0,00	804,00	804,00	0,00	0,00
552	SO05	000PR009VD	Přichytka kabelu kovová, s požární odolností vč. upevňovacího materiálu	ks	30,000	19,30	579,00	0,00	579,00	0,00	0,00
553	SO05	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 6	kus	6,000 6,000	18,00	0,00	108,00	108,00	0,00	0,00
554	SO05	220271301R00	Vývazování kabeláže ve žlabech 35+25	m	60,000 60,000	14,20	39,81	812,19	852,00	0,00	0,00
555	SO05	210020105R00	Montáž kabelových závěsů hřebenových do 5 kabelů 26	kus	26,000 26,000	53,00	0,00	1 378,00	1 378,00	0,00	0,00
556	SO05	210020303R00	Montáž žlabů kabelových s příslušenstvím, do 50 mm s víkem 35	m	35,000 35,000	241,20	0,00	8 442,00	8 442,00	0,00	0,00
557	SO05	5531200620	Kabelový pozinkovaný žlab, s integ. spojkou 50x50, vč. lomových a rozbočovacích dílů, materiálu 35	m	35,000 35,000	202,60	7 091,00	0,00	7 091,00	0,00	0,07
558	SO05	210020309R00	Montáž žlabů kovových šířky do 300 mm s víkem 25	m	25,000 25,000	321,60	0,00	8 040,00	8 040,00	0,00	0,00
559	SO05	5531200624	Kabelový pozinkovaný žlab, s integ. spojkou 200x50, vč. lomových a rozbočovacích dílů, materiálu 15,000	m	15,000	392,90	5 893,50	0,00	5 893,50	0,00	0,06



590	SO05	210220302RT6	5 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ 16	kus	5,000 16,000	98,20	111,63	1 459,57	1 571,20	0,00	0,00
591	SO05	210010555RT2	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	6,000 6,000	534,10	2 703,96	500,64	3 204,60	0,00	0,00
592	SO05	35441475	6 Podpěra vedení bleskosvodu, včetně dodávky beton podstavce, 240MM/8,5KG KLIN	kus	55,000 55,000	23,30	1 281,50	0,00	1 281,50	0,00	0,01
593	SO05	34195	55 Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný	sada	4,000 4,000	255,00	1 020,00	0,00	1 020,00	0,00	0,00
	SO05	S	4 <b>Přesuny suti</b>				0,00	<b>8 982,70</b>	<b>8 982,70</b>		<b>0,00</b>
594	SO05	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,349 2,349	286,00	0,00	671,81	671,81	0,00	0,00
595	SO05	979087391R00	2,34933 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	23,493 23,493	137,00	0,00	3 218,54	3 218,54	0,00	0,00
596	SO05	979081111R00	2,34933*10 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,349 2,349	226,00	0,00	530,87	530,87	0,00	0,00
597	SO05	979081121R00	2,34933 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,493 23,493	15,60	0,00	366,49	366,49	0,00	0,00
598	SO05	979094211R00	2,34933*10 Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,349 2,349	292,00	0,00	685,91	685,91	0,00	0,00
599	SO05	979990107R00	2,34933 Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva	t	2,000 2,000	1 375,00	0,00	2 750,00	2 750,00	0,00	0,00
600	SO05	979990191R00	2,000 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky	t	0,349 0,349	2 175,00	0,00	759,08	759,08	0,00	0,00
	VORN		0,349 <b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>				0,00	<b>187 653,80</b>	<b>187 653,80</b>		<b>0,00</b>
	VORN	010VD	<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>				0,00	<b>40 000,00</b>	<b>40 000,00</b>		<b>0,00</b>
601	VORN	005211010RVD	Předání a převzetí staveniště, náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveništ	ks	1,000 1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
602	VORN	00524 R	1 Předání a převzetí díla, náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předě	ks	1,000 1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
603	VORN	004111020R10	1 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby SO 01, SO 02, (ASŘ, SKŘ, PBR, ZTI, VZT	ks	1,000 1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
604	VORN	004111020R3	1 Výrobní dokumentace zámečnických výrobků	ks	1,000 1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
605	VORN	004111020R4	1 Výrobní dokumentace truhlářských výrobků	ks	1,000 1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
606	VORN	0052310 5	1 Provozní řády - SO 01 - Zařízení silnoproudu, VZT, provozní řád včetně vypracování návodů k obs	kus	1,000 1,000	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	VORN	M	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				0,00	<b>147 653,80</b>	<b>147 653,80</b>		<b>0,00</b>
607	VORN	220890084R00	8 Provedení sondážních prací (ověření polohy stávajících rozvodů kanalizace atd.)	h	8,000 8,000	500,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
608	VORN	220890084R00	10 Zkrácený laboratorní rozbor pitné vody (dle přílohy č.5 k vyhl.č. MZ č.252/2004 Sb.)	h	10,000 10,000	500,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
609	VORN	220890084R00	14 Autojeřáb - předpoklad 14h pro demontáž a montáž VZT	h	14,000 14,000	2 100,00	0,00	29 400,00	29 400,00	0,00	0,00
610	VORN	220890084R00	8 Statická zkouška přitřožovaného stropního panelu dle požadavků statika	h	8,000 8,000	1 500,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
611	VORN	220890084R00	8 Měření hluku z provozu všech stacionárních zdrojů hluku (vzt, apod.), Měření provede akreditovan	h	8,000 8,000	1 000,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
612	VORN	110 R00	Mimostaveništní doprava mimostaveništní doprava	%	24 688,561 24 688,561	2,80	0,00	69 127,97	69 127,97	0,00	0,00
613	VORN	201 R00	10592541*1/100 Koordinační a kompletační činnost generálního dodavatele	%	10 592,541 10 592,541	1,90	0,00	20 125,83	20 125,83	0,00	0,00
	ZS		<b>Zařízení staveniště</b>				12 611,40	<b>46 038,60</b>	<b>58 650,00</b>		<b>0,00</b>
	ZS	97	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				0,00	<b>30 000,00</b>	<b>30 000,00</b>		<b>0,00</b>
614	ZS	979097012R00	60 Pronájem kontejneru 7 t	den	60,000 60,000	500,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
	ZS	M22	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				12 611,40	<b>1 638,60</b>	<b>14 250,00</b>		<b>0,00</b>
615	ZS	220110583R00	1 Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojení	kus	1,000 1,000	1 645,00	6,40	1 638,60	1 645,00	0,00	0,00
616	ZS	37501303	1 Nástěnná rozvaděčová skříň systému, BM103(staveništní rozvaděč hlavní s měření a vedlejší sta	kus	1,000 1,000	12 605,00	12 605,00	0,00	12 605,00	0,00	0,00



ZS	M43	Montáže ocelových konstrukcí				0,00	14 400,00	14 400,00		0,00	
617 ZS	430-pronájem W	Pronájem WC zařízení (předpoklad)	měsíc	3,000	4 800,00	0,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	
		3		3,000							
							<b>Celkem:</b>	<b>4 756 594,59</b>			

Poznámka:

## Soupisu prací, dodávek, technologií - rekapitulace

Název stavby: <b>Modernizace kuchyně MŠ Prušánecká 8</b>	Doba výstavby: 92 dní	Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,	
Druh stavby: Udržovací práce, stavební úpravy	Začátek výstavby: 25.06.2021	Projektant: GARANT projekt s.r.o.	
Lokalita: Prušánecká 4204/8, Brno-Židenice 628 00	Konec výstavby: 24.09.2021	Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o.	
Zpracoval: GARANT projekt s.r.o.	Zpracováno dne: 14.04.2021	Zpracováno dne: 14.04.2021	

  

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO01.0		<b>Bourací a přípravné práce</b>	<b>17 519,00</b>	<b>282 374,01</b>	<b>299 893,00</b>	<b>55,67</b>
SO01.0	13	Hloubené vykopávky	0,00	19 624,49	19 624,49	0,00
SO01.0	16	Přemístění výkopku	0,00	10 199,14	10 199,14	0,00
SO01.0	17	Konstrukce ze zemin	0,00	379,90	379,90	0,00
SO01.0	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	0,00	11 653,50	11 653,50	0,00
SO01.0	711	Izolace proti vodě	0,00	1 823,04	1 823,04	0,50
SO01.0	713	Izolace tepelné	0,00	7 353,57	7 353,57	0,94
SO01.0	764	Konstrukce klempířské	0,00	199,16	199,16	0,01
SO01.0	776	Podlahy povlakové	0,00	1 205,11	1 205,11	0,02
SO01.0	96	Bourání konstrukcí	1 441,35	105 532,46	106 973,80	45,78
SO01.0	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	16 077,65	47 290,06	63 367,71	8,41
SO01.0	S	Přesuny sutí	0,00	77 113,57	77 113,57	0,00
SO01.1		<b>Stavební úpravy - Nový stav</b>	<b>890 578,12</b>	<b>749 027,03</b>	<b>1 639 605,15</b>	<b>134,79</b>
SO01.1	27	Základy	59 670,38	34 965,67	94 636,05	77,53
SO01.1	34	Stěny a příčky	67 554,85	45 309,45	112 864,30	9,30
SO01.1	38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	1 005,62	6 218,38	7 224,00	0,71
SO01.1	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	691,09	181,41	872,51	0,71
SO01.1	61	Úprava povrchů vnitřní	23 271,58	118 598,40	141 869,98	10,28
SO01.1	62	Úprava povrchů vnější	139,86	37,99	177,84	0,00
SO01.1	63	Podlahy a podlahové konstrukce	58 859,14	29 860,13	88 719,28	22,84
SO01.1	64	Výplně otvorů	150 043,76	29 406,24	179 450,00	1,01
SO01.1	711	Izolace proti vodě	39 917,59	44 687,75	84 605,35	1,05
SO01.1	712	Izolace střech (živičné krytiny)	5 544,67	8 288,51	13 833,19	0,03
SO01.1	713	Izolace tepelné	36 184,90	10 937,84	47 122,74	0,29
SO01.1	761	Konstrukce sklobetonové	1 206,41	272,44	1 478,86	0,04
SO01.1	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	108 005,29	47 873,37	155 878,66	1,21
SO01.1	771	Podlahy z dlaždic	150 539,73	135 526,91	286 066,63	4,77
SO01.1	776	Podlahy povlakové	40 076,50	10 703,09	50 779,59	0,12
SO01.1	777	Podlahy ze syntetických hmot	3 236,10	5 654,57	8 890,67	0,17
SO01.1	781	Obklady (keramické)	126 454,54	110 089,18	236 543,72	4,15
SO01.1	784	Malby	12 060,83	33 421,45	45 482,28	0,37
SO01.1	94	Lešení a stavební výtahy	5 879,20	11 908,29	17 787,49	0,20
SO01.1	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	236,06	19 190,83	19 426,89	0,01
SO01.1	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	45 895,13	45 895,13	0,00
SO02		<b>Zdravotechnické instalace</b>	<b>351 236,25</b>	<b>181 509,49</b>	<b>532 745,74</b>	<b>2,45</b>

SO02	721	Vnitřní kanalizace	139 999,91	68 538,41	208 538,32	0,70
SO02	722	Vnitřní vodovod	62 974,30	75 665,51	138 639,81	0,97
SO02	725	Zařizovací předměty	121 198,01	28 058,61	149 256,62	0,70
SO02	726	Instalační prefabrikáty	27 064,03	4 652,36	31 716,39	0,07
SO02	M	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	4 594,60	4 594,60	0,00
SO02.1		Odlučovač tuků	43 705,59	55 726,19	99 431,77	5,31
SO02.1	13	Hloubené vykopávky	120,03	22 059,74	22 179,77	0,01
SO02.1	16	Přemístění výkopku	0,00	11 508,05	11 508,05	0,00
SO02.1	17	Konstrukce ze zemin	0,00	741,32	741,32	0,00
SO02.1	18	Povrchové úpravy terénu	267,39	9 258,85	9 526,24	0,00
SO02.1	27	Základy	2 707,27	1 908,53	4 615,80	2,97
SO02.1	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	279,12	47,02	326,14	0,69
SO02.1	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	40 262,64	6 015,98	46 278,62	1,64
SO02.1	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	69,14	2 813,81	2 882,94	0,00
SO02.1	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	1 372,88	1 372,88	0,00
<b>SO03</b>		<b>Vzduchotechnika</b>	<b>912 652,34</b>	<b>155 181,41</b>	<b>1 067 833,75</b>	<b>1,07</b>
SO03	01	Větrání kuchyně	887 823,25	116 790,78	1 004 614,03	1,02
SO03	2	Odvětrání sociálních zařízení šatny	18 209,04	6 665,67	24 874,71	0,04
SO03	3	Sklad odpadů	6 620,05	2 594,96	9 215,01	0,01
SO03	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	29 130,00	29 130,00	0,00
<b>SO04</b>		<b>Teplovodní přehřev VZT</b>	<b>69 706,00</b>	<b>54 617,52</b>	<b>124 323,52</b>	<b>1,36</b>
SO04	733	Rozvod potrubí	11 463,16	13 336,81	24 799,97	0,05
SO04	713	Izolace tepelné	10 846,05	9 335,03	20 181,07	0,10
SO04	735	Otopná tělesa	6 094,54	15 501,64	21 596,18	1,19
SO04	739VD	Připojení VZT jednotky na rozvod ÚT	36 400,34	3 507,13	39 907,47	0,02
SO04	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	11 600,00	11 600,00	0,00
SO04	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	1,13	1,13	0,00
SO04	M21	Elektromontáže	4 901,90	1 335,80	6 237,70	0,00
<b>SO05</b>		<b>Silnoproudé elektroinstalace</b>	<b>388 707,35</b>	<b>357 750,52</b>	<b>746 457,87</b>	<b>4,58</b>
SO05	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	14 586,00	14 586,00	0,00
SO05	61	Úprava povrchů vnitřní	6 442,09	25 184,06	31 626,16	1,27
SO05	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	12 071,20	12 071,20	0,00
SO05	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 270,92	53 594,62	61 865,54	2,35
SO05	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	837,00	837,00	0,00
SO05	M21	Elektromontáže	373 994,34	242 494,93	616 489,27	0,96
SO05	S	Přesuny sutí	0,00	8 982,70	8 982,70	0,00
<b>VORN</b>		<b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>187 653,80</b>	<b>187 653,80</b>	<b>0,00</b>
VORN	010VD	Ostatní rozpočtové náklady	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00
VORN	M	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	147 653,80	147 653,80	0,00
<b>ZS</b>		<b>Zařízení staveniště</b>	<b>12 611,40</b>	<b>46 038,60</b>	<b>58 650,00</b>	<b>0,00</b>
ZS	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00
ZS	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	12 611,40	1 638,60	14 250,00	0,00
ZS	M43	Montáže ocelových konstrukcí	0,00	14 400,00	14 400,00	0,00

**Celkem:**

**4 756 594,59**